
       

  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

Strzelce Kraj., dnia 02 lipca 2020r. 
 
RG.272.7.2020 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO PO OTWARCIU OFERT 

 
w przetargu nieograniczonym na wybór Wykonawcy do wykonania zamówienia publicznego pod nazwą:  

"Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów: Ostrowiec, Sławica,  
Dębogóra i Słonów gm. Dobiegniew" 

 
 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), po otwarciu ofert udzielam poniżej następujących informacji: 
 
1. Zamawiający: Powiat Strzelecko-Drezdenecki zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
brutto: 299 308,20 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiem złotych 20/100 groszy). 
 
2. Firmy, adresy wykonawców, który złożyli oferty w terminie oraz cena, termin wykonania zamówienia, okres 
gwarancji i warunki płatności zawarte  w ofercie: 
 
1) oferta nr 1 Wykonawcy: 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 
ul. Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz  
biuro.geotach@gmail.com 
- cena brutto: 188 682,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100 
groszy) 
- gwarancja: 60 miesięcy 
 
2) oferta nr 2 Wykonawcy:  
GNAM & PAGEO – konsorcjum firm w składzie: 
GNAM Henryk Amerski   - Lider konsorcjum 
ul. Kopczyńskiego 4 
66-414 Gorzów Wlkp. 
gnam@fiber.net.pl 
oraz: 
PAGEO Usługi Geodezyjne Przemysław Gargol   – Członek konsorcjum 
ul. Witosa 34/7 
66-400 Gorzów Wlkp. 
- cena brutto: 295 200,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100 groszy) 
- gwarancja: 60 miesięcy 
 

Zgodnie z zapisami części 1 pkt 8.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, „Wykonawca,  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 p.z.p., 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 p.z.p. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycja treści oświadczenia została zamieszczona w Części 3 SIWZ 
(Załącznik 3.4. do SIWZ)”. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

mailto:biuro.geotach@gmail.com
mailto:gnam@fiber.net.pl

